
Wijziging Verordening op de raadscommissies 2018, gemeente Echt-Susteren

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. maandag 21 januari 2019

 

 

Besluit:

 
In art 5 lid 2 van de Verordening op de raadscommissies 2018 “artikel 4, vierde lid” te vervangen door

“artikel 4, zesde lid”.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 21 februari 2019.

 

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans

griffier

dr. J.W.M.M.J. Hessels

burgemeester

Nr. 69279

GEMEENTEBLAD 25 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren

Gemeenteblad 2019 nr. 69279 25 maart 20191


